Le dossier peut etre obtenu aux heures ouvrables  a la commune de Bamenda III Tel. :

(237) 677 665 180, des publication du present avis, centre presentation d’une quittance de
versement a la recette municipals commune de Bamenda III de la somme non remboursable de
F CFA 45,000 (Quarante-cinq mille francs) CFA

Remise des offres

Chaque offre redigee en frangais ou en anglais en sept (06) exemplaires dont un (01)
original et (05) copies marquees comme telles, devra parvenir centre recepisse a la commune
de Bamenda III Tel. : (237) 677 665 180 au plus tard le 25/02/2022 a 10 heures locales et devra